制动模块6SL3201-2AD20-8VA0
产品名称 制动模块6SL3201-2AD20-8VA0
公司名称 深圳市龙岗区百扬电气设备厂
价格 588.00/个
规格参数 品牌:西门子
订货号:6SL3201-2AD20-8VA0
产地:德国
公司地址 深圳市龙岗区坂田街道岗头社区五和大道4012号
元征科技厂区1号厂房202
联系电话  18711120299
产品详情
V20制动模块6SL3201-2AD20-8VA0
V20制动模块6SL3201-2AD20-8VA0
V20制动模块6SL3201-2AD20-8VA0
简介：
SINAMICS V20 制动模块 380 V-480 V 三相交流/200 V - 240 V 负载循环，5 % 至 100 %
尺寸：90x150x88（宽x高x深）
SINAMICS V20 制动模块
若要在发生电源故障时将驱动器以受控方式停机，需要使用一个制动单元以及匹配的外部制动电阻器。
该制动模块仅适用于底座尺寸 FSAA 至 FSC；FSD 和 FSE 已具有一个集成制动斩波器。
技术规范
SINAMICS V20 制动模块
6SL3201-2AD20-8VA0
最大额定功率230 V 变频器3 kW，8 A400 V 变频器5.5 kW，7 A制动斩波器工作周期，最大值100 %
电缆长度，最大值制动单元至变频器
1 m (3.28 ft)
制动单元至制动电阻器
10 m (32.8 ft)
安装机柜安装（4 x M4 螺丝)
保护功能
短路保护
过热保护
外形尺寸
宽
90 mm (3.54 in)
高
150 mm (5.91 in)
深
88 mm (3.46 in)
重量，约0.71 kg（1.57 lb）
适用于 SINAMICS V20
框架型号 FSAA、FSAB、FSA、FSB、FSC
SINAMICS V20 变频器，框架型号：FSAA、FSAB、FSA、FSB、FSC、FSD 和 FSE
SINAMICS V20 - 经济、可靠和易于使用的变频器，适合普通应用
今天，由于机器设备制造领域中的应用日益增多，需要提供具体的自动化与驱动解决方案，以便无需满
足太高相关要求就能将简单运动序列实现自动化。
基本性能型紧凑式变频器 SINAMICS V20
可针对此类应用提供简单且经济有效的驱动解决方案。SINAMICS V20
调试迅速，易于操作，坚固耐用且经济高效，从而在同类产品中独树一帜。
该款变频器有七种尺寸可供选择，输出功率覆盖 0.12 kW ~ 30 kW。
成本最小化
SINAMICS V20 可将工程组态和调试成本以及运行成本保持在尽可能低的水平。为提高能效，该变频器
采用了一种控制技术，用来通过自动磁通降低来取得最佳能效。不仅如此，它还可显示实际电能消耗量
，并具有其它集成节能功能。这样就能够大幅削减能耗。
《销售态度》：质量保证、诚信服务、及时到位！
《销售宗旨》：为客户创造价值是我们永远追求的目标！
《服务说明》：现货配送至全国各地含税（16%）含运费！
《产品质量》：原装正品，全新原装！
《产品优势》：专业销售 薄利多销 信誉好，口碑好，价格低，货期短，大量现货,服务周到！
 百扬电气长期与三一重工，中联重科，山河智能，一汽上海大众，环保污水处理厂等大型企业长期合
作，积累了大量客户资源，了解国内不同行业、不同地区、不同所有制用户的真正需求，因此在产品销
售时可以充分考虑国内用户的需求和使用习惯，产品的针对性和易用性更强。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)